
ETTEN LEUR

De raad van de gemeente Etten-Leur;

Gemeente Etten-Leur
GEREGISTREERD

N r. :

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 September 2008, met overneming
van de daarin vermelde motieven;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u it:

1. In te stemmen met de Gebiedsvisie Herstructurering Glastuinbouw Etten-Leur van de
Vereniging Glastuinbouw Etten-Leur, met uitzondering van de volgende locaties:
- Doorgroeigebied Oost, deelgebied Teerlingstraat/Lage Bremberg voorzover de
gebiedsvisie uitgaat van uitbreidingswensen buiten de door de provincie aangegeven
begrenzing van dit deel van het (mogelijke) doorgroeigebied;

- oostzijde van de Haansberg voorzover de in de gebiedsvisie aangegeven
uitbreidingswensen zich in noordelijke richting verder uitstrekken dan de uitbreiding van
het glastuinbouwbedrijf Haansberg 108/110 waarmee de gemeenteraad in zijn
vergadering van 26 mei 2008 heeft ingestemd;

- locatie Vossenbergsevaart 41 (nog nader te bezien);
- locatie Hanekinderstraat 29 (nog nader te bezien).

2. Deze besluitvorming over de Gebiedsvisie Herstructurering Glastuinbouw Etten-Leur te
vertalen in het nieuwe bestemmingsplan Buitengebied en in afwachting daarvan de
gebiedsvisie en de besluitvorming daarover te hanteren als uitgangspunt voor eventuele
individuele planologische procedures.

3. De gebiedsvisie met inachtneming van onderhavige besluitvorming aan te merken als
inrichtingsplan voor (beide deelgebieden van) het doorgroeigebied Etten-Leur Oost.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering
van 4 november 2008.

De raad voornoemd,
De griffier, De voorzitter,

. van Rijnbach-de Groot.

20080919\MvO\0091


